
Унифицированная форма №  

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД  

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 2 компенсирующего вида Кировского района 

Санкт-Петербурга по ОКПО 

50937930 

наименование организации   

 

 

   Номер 

документа 

Дата 

составления 

  51.1-ОД 02.09.2024 

ПРИКАЗ 
«О внесении изменений в приказ от 09.01.2024 г. № 1.32 «Об утверждении состава 

Комиссии по противодействию коррупции на 2024 год»» 

        В связи с произошедшими кадровыми изменениями и необходимостью замены 

ответственного лица, ответственного за организацию эффективной работы и обеспечение 

координации работ по предупреждению и профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ГБДОУ детский сад № 2 компенсирующего вида Кировского района Санкт-

Петербурга, устранение порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ от 09.01.2024 г. № 1.32 «Об утверждении состава 

Комиссии по противодействию коррупции на 2024 год» (далее – Приказ): 

1.1. Исключить из состава комиссии: 

Жуланову Елену Юрьевну, документоведа; 

1.2. Утвердить новый состав комиссии с 02.09.2024 г.: 

 

Председатель комиссии:   Афанасьева Светлана Владимировна, заведующий; 
 

Заместители председателя:  Светлых Ирина Сергеевна, заместитель заведующего по 

учебно-воспитательной работе; 

Донченко Анна Альбертовна, заместитель заведующего по 

административно-хозяйственной работе; 
 

Члены комиссии:    Уракова Ирина Игоревна, старший воспитатель; 

Жукова Наталья Владиславовна, помощник воспитателя 

(председатель первичной профсоюзной организации); 

Представитель администрации Кировского района (по 

согласованию); 
 

Ответственный секретарь:  Аншукова Анна Андреевна, воспитатель.  
 

1.3. Определить срок полномочий комиссии в новом составе: с 02.09.2024 г. по 08.01.2025 г. 

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                             С.В. Афанасьева 


		2024-10-17T11:39:11+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




